
 

       
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 28 листопада 2024 р.               Стрий                                      №  2953 

 

Про передачу робочого проекту «Реконструкція  

полігону твердих побутових відходів в м.Стрий 

Львівської області» (проект, експертиза, ОВД) 

та внесення змін до рішення 

Стрийської міської ради № 320 від 29.04.2021 р. 

«Про затвердження договору управління 

Стрийським полігоном  ТПВ» 

         Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Відділу капітального будівництва (І.Лебідь) безкоштовно передати 

Стрийському міському комбінату комунальних підприємств робочий проект 

«Реконструкція полігону твердих побутових відходів в м.Стрий Львівської 

області» (проект, експертиза, ОВД).  

2. Стрийському міському комбінату комунальних підприємств (М.Щерба) 

передати  робочий проект «Реконструкція полігону твердих побутових 

відходів в м.Стрий Львівської області» (проект, експертиза, ОВД) 

управителю Стрийського полігону ТПВ, згідно договору управління. 

3. Внести зміни до рішення Стрийської міської ради № 320 від 29.04.2021 р. 

«Про затвердження договору управління Стрийським полігоном  ТПВ», а 

саме: 

-  доповнити Договір управління Стрийським полігоном твердих 

побутових відходів пунктом 2.1.2. наступного змісту: «Передати 

Робочий проект «Реконструкція полігону твердих побутових відходів в 

м.Стрий Львівської області» (проект, експертиза, ОВД) відповідно до 

Додатку № 2 Договору, згідно Акту приймання-передачі; 

- доповнити Договір управління Стрийським полігоном твердих 

побутових відходів Додатком № 2. 

     4. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника міського 

голови М.Дмитришина та на постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунального майна  та приватизації, з питань торгівлі, сфери 

послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О.Йосипчук). 

 

 

      Міський голова                                                            Олег КАНІВЕЦЬ 

 



 

Додаток  до рішення 

LVI сесії  VIII демократичного скликання  

від 28.11.2024 року № 2953  

                                   

 
                                               Додаток №2  до ДОГОВОРУ УПРАВЛІННЯ   

СТРИЙСЬКИМ ПОЛІГОНОМ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ 

від «___»__________2021 року 

 
Місто Стрий, «___» ___________ 2024 року 

 

Стрийський міський комбінат комунальних підприємств в особі начальника  Щерби 

Михайла Павловича , який діє на підставі Статуту та на виконання рішення  Стрийської міської 

ради № ___ від «_____» _______ 2024 року, іменоване надалі «Вигодонабувач», з одного боку, 

та 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Грінера Стрий» в особі директора Михалуся 

Богдана Мироновича, який діє на підставі Статуту, іменоване надалі «Управитель», а спільно 

іменовані – Сторони,  

Керуючись п.2.1.2. Договору управління Стрийським полігоном твердих побутових 

відходів від «___»_________2021 року (надалі – «Договір»), склали цей Додаток про таке: 

1. Перелік документації, яка передається Вигодонабувачем Управителю за 

Договором: 

 
№ 
п/п 

Назва 

1 Робочий проект «Реконструкція полігону твердих побутових відходів в м.Стрий 
Львівської області  » 

2. Цей Додаток є невід’ємною частиною Договору та вступає в силу з моменту його 

підписання Сторонами. 
ПІДПИСИ СТОРІН: 

 

Вигодонабувач: 
Стрийський міський комбінат             

комунальних підприємств 

 

Управитель: 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Грінера Стрий» 

Код ЄДРПОУ 05759310 

Рах.№________________________ 

 

Начальник                                Щерба М.П. 

Код ЄДРПОУ 44392300 

Рах.№ ____________________________ 

 

Директор                   Михалусь Б.М. 

 

      

 

 

   Секретар ради                                                                   М.Берник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


